P I P E S
APE  MULTYLAYER
FITTINGS PIPES GAS THERM
Tubo
multistrato
Impianto radiante
a pavimento-
parete e soffitto

SPECIFICHE TECNICHE 10
APE MULTYLAYER
4 5
APE PIPESAPE PIPES
APE MULTYLAYER
Tubo multistrato nudo
APE MULTYLAYER
Tubo multistrato nudo
Codice Misura
Lunghezza rotolo
(m)
Quantità per pallet
(m)
Dimensioni pallet
(cm)
9MN021620100F 16 x 2.0 100 2200 78 x 78 x H.235
9MN021620200F 16 x 2.0 200 2600 78 x 78 x H.235
9MN031820100F 18 x 2.0 100 1500 78 x 78 x H.230
9MN031820200F 18 x 2.0 200 2000 78 x 78 x H.230
9MN022020100F 20 x 2.0 100 1400 78 x 78 x H.230
9MN032020100F* 20 x 2.0 100 1400 78 x 78 x H.230
9MN35252550F 25 x 2.5 50 500 78 x 78 x H.230
9MN04263050F 26 x 3.0 50 500 78 x 78 x H.235
9MN45323050F 32 x 3.0 50 600 100 x 100 x H.230
Codice Misura
Lunghezza rotolo
(m)
Quantità per pallet
(m)
Dimensioni pallet
(cm)
9MN021620500R 16 x 2.0 500 3000 78 x 78 x H.250
9MN022020300R 20 x 2.0 300 3000 100 x 100 x H.230
TUBO MULTISTRATO PEXB/AL/PEXB NUDO
CONFEZIONE IN ROTOLI FILMATI
CONFEZIONE IN ROTOLI REGGIATI
Codice Misura
Lunghezza rotolo
(m)
Quantità per pallet
(m)
Dimensioni pallet
(cm)
9MN021620100C 16 x 2.0 100 1900 78 x 78 x H.235
9MN022020100C 20 x 2.0 100 1300 78 x 78 x H.235
CONFEZIONE IN SCATOLE DI CARTONE
Codice Misura Lunghezza barre
(m)
Quantità per fascio
(m)               (nr)
Quantità per cesta
(m)
9MN021620BR4 16 x 2.0 4 100 25 5000
9MN031820BR4 18 x 2.0 4 100 25 4900
9MN032020BR4 20 x 2.0 4 100 25 3300
9MN352525BR4 25 x 2.5 4 40 10 2160
9MN042630BR4 26 x 3.0 4 40 10 2160
9MN453230BR4 32 x 3.0 4 40 10 1400
9MN054035BR 40 x 3.5 4 20 5 900
9MN065040BR 50 x 4.0 4 20 5 560
9MN096345BR 63 x 4.5 4 12 3 372
TUBO MULTISTRATO PEXB/AL/PEXB IN BARRE
(*) spessore alluminio 0,3 mm
6 7
APE PIPESAPE PIPES
APE MULTYLAYER
Tubo multistrato rivestito
APE MULTYLAYER
Tubo multistrato rivestito
Codice Misura
Spessore guaina
(mm)
Lunghezza rotolo
(m)
Quantità per pallet
(m)
Dimensioni pallet
(cm)
9MR02162050F 16 x 2.0 6 50 700 78 x 78 x H.230
9MR021620100F 16 x 2.0 6 100 900 78 x 78 x H.240
9MR03182050F 18 x 2.0 6 50 650 78 x 78 x H.230
9MR03202050F 20 x 2.0 9 50 500 78 x 78 x H.230
9MR02202050SF 20 x 2.0 6 50 600 78 x 78 x H.230
9MR35252550F 25 x 2.5 9 50 350 78 x 78 x H.240
9MR04263050F 26 x 3.0 9 50 350 78 x 78 x H.240
9MR45323025F 32 x 3.0 9 25 300 100 x 100 x H.230
Codice Misura
Spessore guaina
(mm)
Lunghezza rotolo
(m)
Quantità per pallet
(m)
Dimensioni pallet
(cm)
9MR02162050FR 16 x 2.0 6 50 700 78 x 78 x H.230
9MR021620100FR 16 x 2.0 6 100 900 78 x 78 x H.240
9MR03202050FR 20 x 2.0 9 50 500 78 x 78 x H.230
9MR02202050SFR 20 x 2.0 6 50 600 78 x 78 x H.230
9MR35252550FR 25 x 2.5 9 50 350 78 x 78 x H.240
9MR04263050FR 26 x 3.0 9 50 350 78 x 78 x H.240
9MR45323025FR 32 x 3.0 9 25 300 100 x 100 x H.230
TUBO MULTISTRATO PEXB/AL/PEXB
RIVESTITO ARGENTO PER RISCALDAMENTO E SANITARIO
TUBO MULTISTRATO PEXB/AL/PEXB
RIVESTITO ROSSO PER RISCALDAMENTO E SANITARIO
Codice Misura
Spessore guaina
(mm)
Lunghezza rotolo
(m)
Quantità per pallet
(m)
Dimensioni pallet
(cm)
9MR02162050FB 16 x 2.0 6 50 700 78 x 78 x H.230
9MR021620100FB 16 x 2.0 6 100 900 78 x 78 x H.240
9MR03202050FB 20 x 2.0 9 50 500 78 x 78 x H.230
9MR02202050SFB 20 x 2.0 6 50 600 78 x 78 x H.230
9MR35252550FB 25 x 2.5 9 50 350 78 x 78 x H.240
9MR04263050FB 26 x 3.0 9 50 350 78 x 78 x H.240
9MR45323025FB 32 x 3.0 9 25 300 100 x 100 x H.230
Codice Misura
Spessore guaina
(mm)
Lunghezza rotolo
(m)
Quantità per pallet
(m)
Dimensioni pallet
 (cm)
9MRC02162050F 16 x 2.0 10 50 500 78 x 78 x H.230
9MRC03202050F 20 x 2.0 13 50 400 100 x 100x H.230
9MRC0352550F 25 x 2.5 13 50 350 100 x 100x H.230
9MRC04263050F 26 x 3.0 13 50 350 100 x 100 x H.230
9MRC45323025F 32 x 3.0 13 25 200 100 x 100 x H.230
TUBO MULTISTRATO PEXB/AL/PEXB
RIVESTITO BLU PER RISCALDAMENTO E SANITARIO
TUBO MULTISTRATO PEXB/AL/PEXB
RIVESTITO BIANCO PER CONDIZIONAMENTO

UTM5020250 Calibratore tubo multistrato 25x2.5
UTM5030300 Calibratore tubo multistrato 26x3.0
UTM5030400 Calibratore tubo multistrato 32x3.0
UTM5035500 Calibratore tubo multistrato 40x3.5
UTM5040600 Calibratore tubo multistrato 50x4.0
UTM5045700 Calibratore tubo multistrato 63x4.5
UTM5010001 Impugnatura per calibratore
UTM5010002 Valigetta porta calibratori
Codice Misura
Lunghezza rotolo
(m)
Quantità per pallet
(m)
Dimensioni pallet
(cm)
9CR02162050FR 16 x 2.0 50 750 78 x 78 x H.230
9CR02202050FR 20 x 2.0 50 700 78 x 78 x H.230
9CR04263050FR 26 x 3.0 50 450 100 x 100 x H.230
Codice Misura
Lunghezza rotolo
(m)
Quantità per pallet
 (m)
Dimensioni pallet
(cm)
9CR02162050FB 16 x 2.0 50 750 78 x 78 x H.230
9CR02202050FB 20 x 2.0 50 700 78 x 78 x H.230
9CR04263050FB 26 x 3.0 50 450 100 x 100 x H.230
TUBO MULTISTRATO PEXB/AL/PEXB
IN GUAINA CORRUGATA ROSSA
TUBO MULTISTRATO PEXB/AL/PEXB
IN GUAINA CORRUGATA BLU